转发“关于推荐宁波市高校专业建设创新案例的函”

	各学院：
现将《关于推荐宁波市高校专业建设创新案例的函》（见附件1）转发给你们，请各学院做好创业型专业遴选推荐工作，要求推荐专业发展目标清晰，有持续发展的战略思路与规划，能主动适应地方经济社会发展需求，短期内发展迅速或二次创业、转型成功；有成功的专业建设经验与举措；有突出的创新创业型人才培养绩效；有强有力的专业核心团队以及有可持续的资源配置能力。拟推荐专业填写《宁波市高校专业建设创新案例推荐汇总表》（纸质1份，电子1份，加盖学院公章，见附件2），并撰写一份2000字左右的专业简介（纸质1份，电子1份），于3月8日前提交至教务部。
附件：1.关于推荐宁波市高校专业建设创新案例的函.doc
     2.宁波市高校专业建设创新案例推荐汇总表.doc

教务部
2016年3月4日